
بطولة اتحاد الامارات للرماية

 للمواطنين من الجنسين

26/01/2025

الشروط والأحكام





. F3 1- التسجيل عبر تطبيق
2- يتوقف التسجيل يوم السبت 25 يناير

     في تمام الساعة 5:00 مساءًً.
المسافة  50 متر .
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3- الوضعية جالساًً بدون مسند .

4- الرمايه على عدد 10 صحون .
5- اجمالي عدد الذخيرة المسموح استخدامها 15 طلقة.

6- يكون الرامي على خط البدايه  بمسافة مترين عن السلاح .
7- يجب وضع أقسام البندقية مفتوحة قبل البدء .

8- يسمح بتعبئة المخزن 5 طلقات ) فقط( ووضعه بجانب البندقية .
9- يجب استخدام المخزن الصغير ذو 5 طلقات فقط ولا يسمح باستخدام اي مخزن له سعة اكثر       

من ذلك.
10- يبدأ الرامي بعد اعطائه صافرة البدء بالتقدم للسلاح وتركيب المخزن والمباشرة في الرمي .

11- يسمح فقط بإعادة تعبئة المخزن بعد الانتهاء من الخمس طلقات كلياًً .
12- في حال محاولة تعبئة المخزن قبل الانتهاء من الخمس طلقات أو تعبئة السلاح من الأعلى يتم 

)الغاء النتيجة( .
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13- توضع الذخيره بالقرب من السلاح في مكان الرمي لإعادة 
التعبئه .

14- الحد الأقصى للوقت المتاح للرامي لاسقاط الصحون 
العشرة )دقيقتين ونص( .

15- يحق للجنة الحكام استبعاد اي مشارك يخالف قوانين 
الأمن والسلامة .

16- يتم تأهل افضل 15 توقيت للنهائيات .
17- يتم اختيار افضل15 رامي للتنافس على المراكز العشر 

الاولى .
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18- تكون الجوائز:
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بطولة اتحاد الإمارات للرماية - صحون رجال
المركز

الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

السادس

السابع

الثامن

التاسع

العاشر

المجموع

30000 درهم

15000 درهم

6000 درهم

3000 درهم

3000 درهم

3000 درهم

3000 درهم

3000 درهم

3000 درهم

3000درهم

72000 درهم

بطولة اتحاد الإمارات للرماية - صحون نساء
المركز

الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

السادس

السابع

الثامن

التاسع

العاشر

المجموع

20000 درهم

10000 درهم

4000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

2000 درهم

48000 درهم

الجائزة الجائزة




