



بطولة اتحاد الامارات للرماية للمواطنين من الجنسين









- **-1** التسجيل عبر **تطبيق F3** .
- 2- يتوقف التسجيل يوم **السبت 25 يناير** في تمام الساعة **5:00** مساءً. **المسافة 50 متر .**





- 3- الوضعية جالساً بدون مسند .
- **-4** الرمايه على عدد **10 صحون** .
- **5-** اجمالي عدد الذخيرة المسموح استخدامها **15 طلقة.**
- 6- يكون الرامى على خط البدايه بمسافة **مترين** عن السلاح .
 - 7- يجب وضع أقسام البندقية مفتوحة قبل البدء .
- 8- يسمح بتعبئة المخزن **5 طلقات** (فقط) ووضعه بجانب البندقية .
- 9- يجب استخدام المخزن الصغير ذو 5 طلقات فقط ولا يسمح باستخدام اي مخزن له سعة اكثر من ذلك.
 - 10- يبدأ الرامي بعد اعطائه صافرة البدء بالتقدم للسلاح وتركيب المخزن والمباشرة في الرمي .
 - 11- يسمح فقط بإعادة تعبئة المخزن بعد الانتهاء من **الخمس طلقات** كلياً .
- 12- في حال محاولة تعبئة المخزن قبل الانتهاء من الخمس طلقات أو تعبئة السلاح من الأعلى يتم (الغاء النتيجة).











- 13- توضع الذخيره بالقرب من السلاح في مكان الرمي لإعادة التعبئه .
 - 14- الحد الأقصى للوقت المتاح للرامي لاسقاط الصحون العشرة (دقيقتين ونص).
 - 15- يحق للجنة الحكام استبعاد اي مشارك يخالف قوانين الأمن والسلامة .
 - 16 يتم تأهل افضل **15 توقيت للنهائيات** .
 - 17- يتم اختيار افضل15 رامي للتنافس على **المراكز العشر** الدولى .





18- تكون الجوائز:

بطولة اتحاد الإمارات للرماية - صحون نساء

الجائزة	المركز
20000 درهم	الأول
10000 درهم	الثاني
4000 درهم	الثالث
2000 درهم	الرابع
2000 درهم	الخامس
2000 درهم	السادس
2000 درهم	السابع
2000 درهم	الثامن
2000 درهم	التاسع
2000 درهم	العاشر
48000 درهم	المجموع

بطولة اتحاد الإمارات للرماية - صحون رجال

الجائزة	المركز
30000 درهم	الأول
15000 درهم	الثاني
6000 درهم	الثالث
3000 درهم	الرابع
3000 درهم	الخامس
3000 درهم	السادس
3000 درهم	السابع
3000 درهم	الثامن
3000 درهم	التاسع
3000درهم	العاشر
72000 درهم	المجموع

